

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250103
Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

KSO:
Místo: Český Brod

CC-CZ:
Datum: 3. 1. 2025

Zadavatel:
Město Český Brod

IČ: 00235334
DIČ: CZ00235334

Účastník:
AVE Kolín s.r.o.

IČ: 25148117
DIČ: CZ25148117

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 136 572,51
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 136 572,51	658 680,23
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 795 252,74
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 250103

Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Místo: Český Brod

Datum: 3. 1. 2025

Zadavatel: Město Český Brod

Projektant:

Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 136 572,51	3 795 252,74	
A	Větev A etapa I	1 840 882,82	2 227 468,21	STA
SO101a	Pozemní komunikace	1 490 407,54	1 803 393,12	Soupis
SO401a	Veřejné osvětlení	260 475,28	315 175,09	Soupis
Va	VON	90 000,00	108 900,00	Soupis
B	Větev A etapa II	1 295 689,69	1 567 784,52	STA
SO101b	Pozemní komunikace	931 733,86	1 127 397,97	Soupis
SO401b	Veřejné osvětlení	273 955,83	331 486,55	Soupis
Vb	VON	90 000,00	108 900,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt:

A - Větev A etapa I

Soupis:

SO101a - Pozemní komunikace

KSO:

Místo: Český Brod

Zadavatel:

Město Český Brod

Účastník:

AVE Kolín s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 1. 2025

IČ:

00235334

DIČ:

CZ00235334

IČ:

25148117

DIČ:

CZ25148117

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 490 407,54

DPH základní
snížená

Základ daně
1 490 407,54
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
312 985,58
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 803 393,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt: A - Větev A etapa I

Soupis: **SO101a - Pozemní komunikace**

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 3. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 490 407,54

HSV - Práce a dodávky HSV

1 426 328,66

1 - Zemní práce	270 090,41
2 - Zakládání	49 639,20
4 - Vodorovné konstrukce	1 393,05
5 - Komunikace pozemní	448 390,56
8 - Trubní vedení	69 264,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	432 764,50
997 - Přesun sutě	120 462,32
998 - Přesun hmot	34 324,00
PSV - Práce a dodávky PSV	35 690,26
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	27 488,01
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 013,05
764 - Konstrukce klempířské	189,20
M - Práce a dodávky M	28 388,62
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	12 698,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	15 690,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt: A - Větev A etapa I

Soupis: **SO101a - Pozemní komunikace**

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 3. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 490 407,54

D HSV Práce a dodávky HSV

1 426 328,66

D 1 Zemní práce

270 090,41

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	2,550	84,50	215,48	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106121					
			VV "Stávající přídlažba"					
			VV "Ulice Masarykova" (5,2+2,5*2)*0,25	2,550				
2	K	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	244,500	22,90	5 599,05	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106142					
			VV "Ulice Masarykova" 244,5	244,500				
3	K	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	112,300	29,40	3 301,62	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106144					
			VV "Stávající chodník"					
			VV "Nároží Masarykova - Kollárova" 59,3	59,300				
			VV "Nároží Masarykova - Komenského" 53,0	53,000				
			VV Součet	112,300				
4	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	356,800	396,00	141 292,80	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107122					
			VV "Chodník z dlaždic"					
			VV "Ulice Masarykova" 244,5	244,500				
			VV "Chodník ze zámkové dlažby"					
			VV "Nároží Masarykova - Kollárova" 59,3	59,300				
			VV "Nároží Masarykova - Komenského" 53,0	53,000				
			VV Součet	356,800				
5	K	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	103,650	53,70	5 566,01	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107321					
			VV "Stávající vozovka"					
			VV "Ulice Masarykova" 1,9*2+(5,2+2,5*2)*0,25	6,350				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"Nároží Masarykova - Kollárova" 52,4		52,400			
	VV		"Nároží Masarykova - Komenského" 44,9		44,900			
	VV		Součet		103,650			
6	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	101,100	91,20	9 220,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107342					
	VV		"Stávající vozovka"					
	VV		"Ulice Masarykova" 1,9*2		3,800			
	VV		"Nároží Masarykova - Kollárova" 52,4		52,400			
	VV		"Nároží Masarykova - Komenského" 44,9		44,900			
	VV		Součet		101,100			
7	K	113154512	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	16,900	171,00	2 889,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154512					
	VV		"Odfrézování obrusné vrstvy pro napojení"					
	VV		"Ulice Masarykova" (2,5+0,75*2)*2*0,25		2,000			
	VV		"Nároží Masarykova - Kollárova" 31,7*0,25		7,925			
	VV		"Nároží Masarykova - Komenského" 27,9*0,25		6,975			
	VV		Součet		16,900			
8	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	47,000	75,90	3 567,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111					
	VV		"Ulice Masarykova" 2,0+(2,5-0,6)*2		5,800			
	VV		"Nároží Masarykova - Kollárova" 28,3-3,2		25,100			
	VV		"Nároží Masarykova - Komenského" 22,3-(2,9+3,3)		16,100			
	VV		Součet		47,000			
9	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	19,000	83,80	1 592,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113203111					
	VV		"Ulice Masarykova" 5,8+3,8		9,600			
	VV		"Nároží Masarykova - Kollárova" 3,2		3,200			
	VV		"Nároží Masarykova - Komenského" (2,9+3,3)		6,200			
	VV		Součet		19,000			
10	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	186,500	54,10	10 089,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113204111					
	VV		"Ulice Masarykova" 74,9*2+14,6+1,5*4		170,400			
	VV		"Nároží Masarykova - Kollárova" 1,5		1,500			
	VV		"Nároží Masarykova - Komenského" 0,9*2+1,8+5,7+5,3		14,600			
	VV		Součet		186,500			
11	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	10,800	60,00	648,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103					
	VV		"Nároží Masarykova - Komenského" 10,8		10,800			
12	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,380	1 220,00	4 123,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131213701					
	VV		"Prohloubení v místě sjezdu"					
	VV		"Ulice Masarykova" 11,5*0,2		2,300			
	VV		"Prohloubení v místě nového chodníku v místě zeleně"					
	VV		"Nároží Masarykova - Komenského" 10,8*0,1		1,080			
	VV		Součet		3,380			
13	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	24,220	1 510,00	36 572,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212131					
	VV		"Přeložka - odkrytí kabelu CETIN ze zeleného pásu"					
	VV		"Ulice Masarykova" 97,2*0,3*(0,5-0,15)		10,206			
	VV		"Výkop pro novou trasu kabelu CETIN"					
	VV		"Ulice Masarykova" 96,2*0,3*0,3		8,658			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"Nápojení gajgrů"					
	VV		"Národní Masarykova - Kollárova" (4,5+14,5)*0,3*0,3		1,710			
	VV		"Vpustě, nápojení vpustí"					
	VV		"Nová vpust' - UV01" 2,1*0,3*1,0+(0,8*0,8*1,0-Pi*(0,3)^2*1,0)		0,987			
	VV		"Náhrada stávajících vpustí - UV02, UV03" (2,0*0,3*1,3+(0,8*0,8*1,3-Pi*(0,3)^2*1,0))*2		2,659			
	VV		Součet		24,220			
14	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	27,600	594,00	16 394,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139001101					
	VV		3,380+24,220		27,600			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	26,104	302,00	7 883,41	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
	VV		"Přebytečný výkopek"					
	VV		"Výkopy" 3,380+24,220		27,600			
	VV		"Odečet zásypů" -1,496		-1,496			
	VV		Součet		26,104			
16	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	46,987	342,00	16 069,55	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		26,104*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		46,987			
17	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,496	256,00	382,98	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101					
	VV		"Vpustě, nápojení vpustí"					
	VV		"Nová vpust' - UV01"					
	VV		"Výkop" 2,1*0,3*1,0+(0,8*0,8*1,0-Pi*(0,3)^2*1,0)		0,987			
	VV		"Odečet lože a obsypu" -2,1*(0,3*(0,3+0,1))		-0,252			
	VV		"Odečet vpustí a obetonování" -((Pi*0,25*0,25*0,2)+0,8*0,8*0,8-(Pi*0,25*0,25*0,6))*1		-0,433			
	VV		"Náhrada stávajících vpustí - UV02, UV03"					
	VV		"Výkop" (2,0*0,3*1,3+(0,8*0,8*1,3-Pi*(0,3)^2*1,0))*2		2,659			
	VV		"Odečet lože a obsypu" -2,0*2*(0,3*(0,3+0,1))		-0,480			
	VV		"Odečet vpustí a obetonování" -((Pi*0,25*0,25*0,5)+0,8*0,8*0,8-(Pi*0,25*0,25*0,6))*2		-0,985			
	VV		Součet		1,496			
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	1,988	603,00	1 198,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101					
	VV		"Nápojení gajgrů"					
	VV		"Národní Masarykova - Kollárova" (4,5+14,5)*(0,3*0,3-Pi*(0,05)^2)		1,561			
	VV		"Nápojení vpustí"					
	VV		"Nová vpust' - UV01" 2,1*(0,3*0,3-Pi*(0,08)^2)		0,147			
	VV		"Náhrada stávajících vpustí - UV02, UV03" 2,0*2*(0,3*0,3-Pi*(0,08)^2)		0,280			
	VV		Součet		1,988			
19	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	3,976	321,00	1 276,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,988*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,976			
20	K	181311103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	8,000	225,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311103					
	VV		"Národní Masarykova - Komenského" 8,0		8,000			
21	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8,000	33,50	268,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411141					
	VV		"Národní Masarykova - Komenského" 8,0		8,000			
22	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,160	159,00	25,44	CS ÚRS 2025 01
	VV		8*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
23	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8,000	4,00	32,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813511 VV "Nároží Masarykova - Komenského" 8,0		8,000			
24	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16,000	5,09	81,44	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803111 VV 8*2 'Přepočtené koeficientem množství		16,000			
	D	2	Zakládání				49 639,20	
25	K	219991113	Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 50 do 100 mm	m	96,200	39,30	3 780,66	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/219991113 VV "Výkop pro novou trasu kabelu CETIN" VV "Ulice Masarykova" 96,2		96,200			
26	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	101,010	454,00	45 858,54	CS ÚRS 2025 01
			VV 96,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		101,010			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 393,05	
27	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,753	1 850,00	1 393,05	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111 VV "Napojení gajgrů" VV "Nároží Masarykova - Kollárova" (4,5+14,5)*0,3*0,1 VV "Napojení vpustí" VV "Nová vpust' - UV01" 2,1*0,3*0,1 VV "Náhrada stávajících vpustí - UV02, UV03" 2,0*2*0,3*0,1 VV Součet		0,570 0,063 0,120 0,753			
	D	5	Komunikace pozemní				448 390,56	
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	360,100	205,00	73 820,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111 P Poznámka k položce:☐ Štěrkodrt' 0/32 ŠDb VV "Chodník" VV "Ulice Masarykova" 180,5 VV "Nároží Masarykova - Kollárova" 104,1 VV "Nároží Masarykova - Komenského" 75,5 VV Součet		180,500 104,100 75,500 360,100			
29	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	11,500	306,00	3 519,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011 P Poznámka k položce:☐ Štěrkodrt' 0/63 ŠDb VV "Sjezd" VV "Ulice Masarykova" 11,5		11,500			
30	K	567122R01	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 100 mm	m2	35,000	368,00	12 880,00	
			P Poznámka k položce:☐ Tloušťka bude upravena podle skutečnosti VV "Oprava vozovky - skladba C" VV "Ulice Masarykova" 2,5*0,75*2 VV "Nároží Masarykova - Kollárova" 30,3*0,5 VV "Nároží Masarykova - Komenského" 21,4*0,5+5,4 VV Součet		3,750 15,150 16,100 35,000			
31	K	567133R01	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění tl. 100 mm	m2	11,500	360,00	4 140,00	
			VV "Sjezd" VV "Ulice Masarykova" 11,5		11,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	51,900	448,00	23 251,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134031					
		VV	"Oprava vozovky - skladba C"					
		VV	"Ulice Masarykova" 2,5*0,75*2		3,750			
		VV	"Nároží Masarykova - Kollárova" 30,3*0,5		15,150			
		VV	"Nároží Masarykova - Komenského" 21,4*0,5+5,4		16,100			
		VV	"Nápojení ohrubné vrstvy"					
		VV	"Ulice Masarykova" (2,5+0,75*2)*2*0,25		2,000			
		VV	"Nároží Masarykova - Kollárova" 31,7*0,25		7,925			
		VV	"Nároží Masarykova - Komenského" 27,9*0,25		6,975			
		VV	Součet		51,900			
33	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	9,400	743,00	6 984,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111					
		VV	"Sjezd"					
		VV	"Ulice Masarykova" 11,5		11,500			
		VV	"Odečet bezbariérových úprav" -2,1		-2,100			
		VV	Součet		9,400			
34	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	9,588	829,00	7 948,45	CS ÚRS 2025 01
		VV	9,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,588			
35	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojnásobným hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	35,400	449,00	15 894,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110					
36	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	23,278	682,00	15 875,60	CS ÚRS 2025 01
		VV	"Chodník"					
		VV	"Ulice Masarykova" 3,2		3,200			
		VV	"Nároží Masarykova - Kollárova" 9,5		9,500			
		VV	"Nároží Masarykova - Komenského" 9,9		9,900			
		VV	Součet		22,600			
		VV	22,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		23,278			
37	M	592452R01	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm barevná bez fazety	m2	13,184	480,00	6 328,32	
		VV	"Chodník - hladká dlažba"					
		VV	"Ulice Masarykova" 2,0		2,000			
		VV	"Nároží Masarykova - Kollárova" 5,3		5,300			
		VV	"Nároží Masarykova - Komenského" 5,5		5,500			
		VV	Součet		12,800			
		VV	12,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		13,184			
38	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojnásobným hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	324,700	353,00	114 619,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211112					
		VV	"Chodník"					
		VV	"Ulice Masarykova" 180,5		180,500			
		VV	"Nároží Masarykova - Kollárova" 104,1		104,100			
		VV	"Nároží Masarykova - Komenského" 75,5		75,500			
		VV	"Odečet bezbariérových úprav - reliéfní a hladká dlažba" -(3,2+9,5+9,9+2,0+5,3+5,5)		-35,400			
		VV	Součet		324,700			
39	M	59245270	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm barevná	m2	334,441	450,00	150 498,45	CS ÚRS 2025 01
		P	Poznámka k položce:☐					
		VV	Červená dlažba s černým vzorem					
		VV	324,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		334,441			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
40	K	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	324,700	33,70	10 942,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211114					
41	K	596811122	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	2,100	344,00	722,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811122					
42	M	592474R01	polymerbetonová profilovaná dlažba tl. 60 mm	m2	1,339	454,00	607,91	
VV			"Sjezd - varovný pás"					
VV			"Ulice Masarykova" 1,3	1,300				
VV			1,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	1,339				
43	M	592474R02	polymerbetonová hladká chodníková dlažba tl. 60 mm	m2	0,824	435,00	358,44	
VV			"Sjezd - hladké dlaždice"					
VV			"Ulice Masarykova" 0,8	0,800				
VV			0,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	0,824				
D 8 Trubní vedení							69 264,62	
44	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 110	m	19,000	170,00	3 230,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871263121					
VV			"Napojení gajgrů"					
VV			"Nároží Masarykova - Kollárova" 4,5+14,5	19,000				
45	M	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	19,570	250,00	4 892,50	CS ÚRS 2025 01
VV			19*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	19,570				
46	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160	m	8,500	186,00	1 581,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313122					
VV			"Napojení vpustí"					
VV			"Nová vpust' - UV01" 2,1	2,100				
VV			"Náhrada stávajících vpustí - UV02, UV03" 2,0*2	4,000				
VV			"Napojení žlabů"					
VV			0,3*8	2,400				
VV			Součet	8,500				
47	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	8,755	536,00	4 692,68	CS ÚRS 2025 01
VV			8,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	8,755				
48	K	877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 100	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260310					
VV			"Napojení gajgrů"					
VV			"Nároží Masarykova - Kollárova" 1	1,000				
49	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	1,000	71,20	71,20	CS ÚRS 2025 01
50	K	877315123	Montáž navrtávacího sedla kanalizační přípojky v otevřeném výkopu pro hlavní potrubí betonové nebo kameninové, přípojka DN 150	kus	1,000	699,00	699,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877315123					
VV			"Nová vpust' - UV01" 1	1,000				
51	M	28651320	sedlo kolmé mechanické jakékoli potrubí/KG DN 400/160	kus	1,000	2 260,00	2 260,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	890411811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	0,848	5 110,00	4 333,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890411811					
VV			"Stávající uliční vpusti v zeleném pásu" Pi*(0,3)^2*1,0*3	0,848				
53	K	895941341	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941341					
VV			"Náhrada stávajících vpustí - UV02, UV03" 2	2,000				
VV			"Nová vpust' - UV01" 1	1,000				
VV			Součet	3,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	59224472	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm 500/245x65mm	kus	3,000	754,00	2 262,00	CS ÚRS 2025 01
55	K	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	3,000	970,00	2 910,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941351					
		VV	"Náhrada stávajících vpustí - UV02, UV03" 2		2,000			
		VV	"Nová vpust' - UV01" 1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
56	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	3,000	792,00	2 376,00	CS ÚRS 2025 01
57	K	895941362	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm	kus	3,000	1 340,00	4 020,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941362					
		VV	"Náhrada stávajících vpustí - UV02, UV03" 2		2,000			
		VV	"Nová vpust' - UV01" 1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
58	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	3,000	788,00	2 364,00	CS ÚRS 2025 01
59	K	895941366	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem	kus	2,000	1 370,00	2 740,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941366					
		VV	"Náhrada stávajících vpustí - UV02, UV03" 2		2,000			
60	M	59224465	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 200mm PVC	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2025 01
61	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 570,00	4 710,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899204112					
		VV	"Náhrada stávajících vpustí - UV02, UV03" 2		2,000			
		VV	"Nová vpust' - UV01" 1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
62	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	3,000	4 200,00	12 600,00	CS ÚRS 2025 01
63	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	3,000	670,00	2 010,00	CS ÚRS 2025 01
64	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20	m3	1,182	4 280,00	5 058,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899623151					
		VV	"Obetonování dna dle TZ"					
		VV	"Náhrada stávajících vpustí - UV02, UV03" (0,8*0,8*0,8-(PI*0,25*0,25*0,6))*2		0,788			
		VV	"Nová vpust' - UV01" (0,8*0,8*0,8-(PI*0,25*0,25*0,6))*1		0,394			
		VV	Součet		1,182			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				432 764,50	
65	K	912111112	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	15,000	810,00	12 150,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/912111112					
		VV	"Nároží Masarykova - Kollárova" 8		8,000			
		VV	"Nároží Masarykova - Komenského" 7		7,000			
		VV	Součet		15,000			
66	M	749101R01	litinový zahrazovací sloupek s oky pro řetěz	kus	15,000	4 795,00	71 925,00	
		P	Poznámka k položce: □ Vzhled podle již použitých sloupků z předchozí etapy					
67	M	749101R02	řetěz ocelový zinkovaný	m	22,000	720,00	15 840,00	
		P	Poznámka k položce: □ Vzhled podle již použitých sloupků z předchozí etapy					
		VV	"Nároží Masarykova - Kollárova" 12,0		12,000			
		VV	"Nároží Masarykova - Komenského" 10,0		10,000			
		VV	Součet		22,000			
68	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	283,00	849,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111					
		P	Poznámka k položce: □ Stávající značky budou přemístěné do nové polohy					
		VV	"Přemístění stávajících značek B20a, IP6, IS21a" 3		3,000			
69	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupky	kus	1,000	87,80	87,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Stávající značka bude umístěna na sloup VO					
	VV		"Přemístění stávající značky B24b" 1		1,000			
70	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	3,000	370,00	1 110,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511111					
	VV		"Přemístění stávajících značek B20a, IP6, IS21a" 3		3,000			
71	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	694,00	2 082,00	CS ÚRS 2025 01
72	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	36,500	169,00	6 168,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915131111					
	VV		"V7" 4,0*0,5*(6+7)+3,5*0,5*6		36,500			
73	K	915223121	Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích a komunikacích pro pěší vodící linie na přechodu šířky 170 mm	m	6,000	569,00	3 414,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915223121					
	VV		"V7" 6,0		6,000			
74	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	36,500	333,00	12 154,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915231111					
75	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	10,200	150,00	1 530,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915491211					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Lože C 16/20 XF1					
	VV		"Ulice Masarykova" 5,2+2,5*2		10,200			
76	M	59246120	přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 80mm	m	10,200	205,00	2 091,00	CS ÚRS 2025 01
77	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	36,500	39,30	1 434,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915621111					
78	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	106,100	334,00	35 437,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Lože C 20/25 XF3					
	VV		"Ulice Masarykova" 78,6+1,6*12		97,800			
	VV		"Nároží Masarykova - Kollárova" 0		0,000			
	VV		"Nároží Masarykova - Komenského" 6,4+1,9		8,300			
	VV		Součet		106,100			
79	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	108,222	144,00	15 583,97	CS ÚRS 2025 01
	VV		106,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		108,222			
80	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	65,900	434,00	28 600,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916241113					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Lože C 20/25 XF3					
81	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	46,512	1 440,00	66 977,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Ulice Masarykova" 5,3+(2,5+0,6*2)*2		12,700			
	VV		"Nároží Masarykova - Kollárova" 30,3-8,8		21,500			
	VV		"Nároží Masarykova - Komenského" 22,9-11,5		11,400			
	VV		Součet		45,600			
	VV		45,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		46,512			
82	M	58380444	obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 250x200mm	m	20,706	1 580,00	32 715,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Nároží Masarykova - Kollárova" 8,8		8,800			
	VV		"Nároží Masarykova - Komenského" 11,5		11,500			
	VV		Součet		20,300			
	VV		20,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,706			
83	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	73,700	84,00	6 190,80	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919112222					
			VV "Ulice Masarykova" 10,0		10,000			
			VV "Nároží Masarykova - Kollárova" 33,9		33,900			
			VV "Nároží Masarykova - Komenského" 29,8		29,800			
			VV Součet		73,700			
84	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	73,700	71,00	5 232,70	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919122121					
85	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	73,700	84,60	6 235,02	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735111					
			VV "Ulice Masarykova" 10,0		10,000			
			VV "Nároží Masarykova - Kollárova" 33,9		33,900			
			VV "Nároží Masarykova - Komenského" 29,8		29,800			
			VV Součet		73,700			
86	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	68,800	107,00	7 361,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735112					
			VV "Ulice Masarykova" 8,0		8,000			
			VV "Nároží Masarykova - Kollárova" 32,4		32,400			
			VV "Nároží Masarykova - Komenského" 28,4		28,400			
			VV Součet		68,800			
87	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	16,000	597,00	9 552,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935113111					
			VV "Napříč chodníkem"					
			VV "Ulice Masarykova - úprava stávajících svodů vyvedených na chodník" 2,0*8		16,000			
88	M	59227102	Žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 150mm	m	16,000	3 040,00	48 640,00	CS ÚRS 2025 01
89	M	562410R01	zakrytí plné B125 pro žlab š 150mm	m	16,000	500,00	8 000,00	
90	M	59227059	čelo s odtokem na konec odvodňovacího žlabu monolitického z polymerbetonu š 150mm	kus	8,000	1 590,00	12 720,00	CS ÚRS 2025 01
91	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	13,000	585,00	7 605,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966005111					
			VV "Nároží Masarykova - Kollárova" 7,0		7,000			
			VV "Nároží Masarykova - Komenského" 6,0		6,000			
			VV Součet		13,000			
92	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	4,000	456,00	1 824,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132					
			VV "Přemístění stávajících značek B20a, IP6, IS21a, B24b" 4		4,000			
93	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	4,000	70,60	282,40	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006211					
			VV "Přemístění stávajících značek B20a, IP6, IS21a, B24b" 4		4,000			
94	K	966007223	Odstranění vodorovného dopravního značení vodním paprskem pod tlakem 2 500 barů (např. Peel Jet) z betonového nebo živičného povrchu značeného plastem plošného	m2	39,000	230,00	8 970,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966007223					
			VV "Stávající přechody pro chodce" 4,0*0,5*(7+6+6)+2,0*0,5		39,000			
D	997		Přesun sutě				120 462,32	
95	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	258,808	51,70	13 380,37	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
96	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 805,059	11,10	31 136,15	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Asfaltový odpad - 30 km" 23,797*29		690,113			
	VV		"Ostatní odpady - 10 km" (101,612+132,913+0,469)*9		2 114,946			
	VV		Součet		2 805,059			
97	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	101,612	228,00	23 167,54	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221615					
98	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	23,797	300,00	7 139,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221645					
99	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	132,913	342,00	45 456,25	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221655					
100	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,469	390,00	182,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				34 324,00	
101	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	136,749	251,00	34 324,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				35 690,26	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				27 488,01	
102	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S výška nopu do 20 mm	m2	67,550	86,30	5 829,57	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161274					
	VV		"Podél objektů"					
	VV		"Ulice Masarykova" 94,3*0,5		47,150			
	VV		"Nároží Masarykova - Kollárova" 19,7*0,5		9,850			
	VV		"Nároží Masarykova - Komenského" 21,1*0,5		10,550			
	VV		Součet		67,550			
103	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	82,479	50,70	4 181,69	CS ÚRS 2025 01
		VV	67,55*1,221 'Přepočtené koeficientem množství'		82,479			
104	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	135,100	126,00	17 022,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161383					
	VV		"Podél objektů"					
	VV		"Ulice Masarykova" 94,3		94,300			
	VV		"Nároží Masarykova - Kollárova" 19,7		19,700			
	VV		"Nároží Masarykova - Komenského" 21,1		21,100			
	VV		Součet		135,100			
105	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	270,330	1,68	454,15	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711201					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 013,05	
106	K	721242105	Lapače sřešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	10,000	794,00	7 940,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242105					
	VV		"Úprava stávajících svodů vyvedených na chodník" 8+2		10,000			
107	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	79,400	0,92	73,05	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721201					
	D	764	Konstrukce klempířské				189,20	
108	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	4,000	47,30	189,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861					
	VV		"Úprava stávajících svodů vyvedených na chodník" 0,5*8		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	M		Práce a dodávky M				28 388,62	
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				12 698,40	
109	K	220182R01	Stranové přeložení kabelu - uložení do chráničky	m	96,200	132,00	12 698,40	
	VV		"Výkop pro novou trasu kabelu CETIN"					
	VV		"Ulice Masarykova" 96,2		96,200			
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				15 690,22	
110	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	96,200	147,00	14 141,40	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661111					
	VV		"Výkop pro novou trasu kabelu CETIN"					
	VV		"Ulice Masarykova" 96,2		96,200			
111	K	460671111	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 10 do 20 cm	m	96,200	16,10	1 548,82	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460671111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt:

A - Větev A etapa I

Soupis:

SO401a - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Český Brod

Zadavatel:

Město Český Brod

Účastník:

AVE Kolín s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 1. 2025

IČ:

00235334

DIČ:

CZ00235334

IČ:

25148117

DIČ:

CZ25148117

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

260 475,28

DPH základní
snížená

Základ daně

260 475,28

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

54 699,81

0,00

Cena s DPH

v CZK

315 175,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt: A - Větev A etapa I

Soupis: **SO401a - Veřejné osvětlení**

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 3. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

260 475,28

HSV - Práce a dodávky HSV	20 636,98
2 - Zakládání	12 595,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 487,50
998 - Přesun hmot	2 554,48
M - Práce a dodávky M	239 838,30
21-M - Elektromontáže	151 594,09
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	88 244,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt: A - Větev A etapa I

Soupis: **SO401a - Veřejné osvětlení**

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 3. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

260 475,28

D		HSV	Práce a dodávky HSV			20 636,98		
D		2	Zakládání			12 595,00		
1	K	271572211	Podsypanie pod základovú konstrukciu se zhrutnením a urovnáním povrchu ze štrkopiesku netříděného	m3	0,250	780,00	195,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271572211 VV "Základ pro stožár" 0,05*5				0,250		
2	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	2,500	4 960,00	12 400,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313811 VV "Základ pro stožár" 0,5*5				2,500		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			5 487,50		
3	K	953943123	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943123 VV "Patky sloupů - plastová trubka DN 300" 5				5,000		
4	M	28611145	trubka kanalizační PVC DN 315x500mm SN4	m	7,500	565,00	4 237,50	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot			2 554,48		
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	6,904	370,00	2 554,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001						
D		M	Práce a dodávky M			239 838,30		
D		21-M	Elektromontáže			151 594,09		
6	K	210100013	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 4 mm2	kus	5,000	78,00	390,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100013						
7	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřív	kus	5,000	480,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210203901						
8	M	347740R02	svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
		Poznámka k položce: □ NANO 1 / 5102 / 24 LED / WWV 3000 K / 700mA / 4,3 klm / 58 W VV "Doplňující svítidel" 1				1,000		
9	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m	kus	5,000	3 650,00	18 250,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210204011						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
10	M	31674107	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 8,2m	kus	5,000	8 998,00	44 990,00	CS ÚRS 2025 01	
11	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	5,000	540,00	2 700,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210204103						
12	M	31674001	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1000mm	kus	5,000	1 195,00	5 975,00	CS ÚRS 2025 01	
13	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,000	575,00	2 875,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210204201						
P			Poznámka k položce: □ Vnitřní elektroinstalace uvnitř stožáru (zapojení a programování)						
14	M	31674129	výzbroj stožárová SV 6.6.4	kus	5,000	332,00	1 660,00	CS ÚRS 2025 01	
15	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm	m	10,000	48,00	480,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220002						
VV			5*2,0	10,000					
16	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	6,200	42,00	260,40	CS ÚRS 2025 01	
VV			10*0,62 'Přepočtené koeficientem množství	6,200					
17	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	112,700	48,00	5 409,60	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220020						
VV			"Trasa" 106,3	106,300					
VV			"Napojení stožárů" 2,6+2,6+1,2	6,400					
VV			Součet	112,700					
18	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	112,700	42,00	4 733,40	CS ÚRS 2025 01	
19	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	10,000	18,00	180,00	CS ÚRS 2025 01	
20	K	210220300	Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem	kus	5,000	65,00	325,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220300						
21	M	35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	5,000	26,00	130,00	CS ÚRS 2025 01	
22	M	347R01	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	750,00	750,00		
23	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	50,000	32,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812011						
VV			"Ve stožáru" 5*(8,0+2,0)	50,000					
24	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	57,500	15,00	862,50	CS ÚRS 2025 01	
VV			50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	57,500					
25	K	210812033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2	m	212,600	48,00	10 204,80	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812033						
VV			"Ve výkopu" 106,3*2	212,600					
26	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	244,490	111,00	27 138,39	CS ÚRS 2025 01	
VV			212,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	244,490					
27	K	218202013	Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních z výložníku	kus	4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218202013						
VV			"Stávající svítidla budou zachována a znovu osazena" 4	4,000					
28	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218204011						
29	K	218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218204103						
30	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	175,00	700,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218204201						
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					88 244,21	
31	K	460131113	Hloubení jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	2,700	1 560,00	4 212,00	CS ÚRS 2025 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460131113 VV "Základ pro stožár" 0,54*5		2,700			
32	K	460161262	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	112,700	395,00	44 516,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161262 VV "Trasa" 106,3 VV "Napojení stožárů" 2,6+2,6+1,2 VV Součet		106,300 6,400 112,700			
33	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	11,270	255,00	2 873,85	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341113 VV "Přebytečný výkopek" VV "Výkopy" 112,7*0,5*0,7 VV "Odečet zásypů" -112,7*0,5*0,5 VV Součet		39,445 -28,175 11,270			
34	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	101,430	28,00	2 840,04	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341121 VV 11,27*9 'Přepočtené koeficientem množství		101,430			
35	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	20,286	342,00	6 937,81	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460361121 VV 11,27*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		20,286			
36	K	460431252	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 50 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	112,700	45,00	5 071,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431252 VV "Trasa" 106,3 VV "Napojení stožárů" 2,6+2,6+1,2 VV Součet		106,300 6,400 112,700			
37	K	460662112	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely vn a vvn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm	m	112,700	42,00	4 733,40	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460662112 VV "Trasa" 106,3 VV "Napojení stožárů" 2,6+2,6+1,2 VV Součet		106,300 6,400 112,700			
38	K	460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnění povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm	m	112,700	12,00	1 352,40	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460671113 VV "Trasa" 106,3 VV "Napojení stožárů" 2,6+2,6+1,2 VV Součet		106,300 6,400 112,700			
39	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	212,600	40,00	8 504,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791213 VV "Trasa" 106,3-3,2 VV "Napojení stožárů" 2,6+2,6+1,2 VV "Připoložení chráničky" 106,3-3,2 VV Součet		103,100 6,400 103,100 212,600			
40	M	34571345	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 62/75mm	m	223,230	29,00	6 473,67	CS ÚRS 2025 01
			VV 212,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		223,230			
41	K	460791216	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm	m	5,200	52,00	270,40	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791216 VV "Vjezd" 3,2+1,0*2		5,200			
42	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 136/160mm	m	5,460	84,00	458,64	CS ÚRS 2025 01
			VV 5,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,460			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt:

A - Větev A etapa I

Soupis:

Va - VON

KSO:

Místo: Český Brod

Zadavatel:

Město Český Brod

Účastník:

AVE Kolín s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 1. 2025

IČ:

00235334

DIČ:

CZ00235334

IČ:

25148117

DIČ:

CZ25148117

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

90 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

90 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

18 900,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

108 900,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt: A - Větev A etapa I

Soupis: **Va - VON**

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 3. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

90 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	90 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice
Objekt: A - Větev A etapa I
Soupis: **Va - VON**

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 3. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 000,00

1	K	012002000	Zeměměřičské práce	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000

Poznámka k položce:

P Vytyčení sítí, zaměření po dokončení

2	K	013002000	Projektové práce	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013002000

Poznámka k položce:

P Realizační dokumentace stavby

Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000

Poznámka k položce:

P Označení staveniště (informační tabule); dočasný zábor - včetně likvidace po ukončení výstavby

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

4	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000

Poznámka k položce:

P Kompletační a koordinační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 35 000,00

5	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	----------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000

Poznámka k položce:

P DIO, DIR (pokud bude nutné)

Dopravní omezení, objížďky a výluky dopravy dle PD

Provozní opatření během výstavby vjezdů

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt:

B - Větev A etapa II

Soupis:

SO101b - Pozemní komunikace

KSO:

Místo: Český Brod

Zadavatel:

Město Český Brod

Účastník:

AVE Kolín s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 1. 2025

IČ:

00235334

DIČ:

CZ00235334

IČ:

25148117

DIČ:

CZ25148117

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

931 733,86

DPH základní
snížená

Základ daně

931 733,86

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

195 664,11

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 127 397,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt: B - Větev A etapa II

Soupis: **SO101b - Pozemní komunikace**

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 3. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

931 733,86

HSV - Práce a dodávky HSV	874 119,08
1 - Zemní práce	222 448,51
2 - Zakládání	55 057,20
4 - Vodorovné konstrukce	222,00
5 - Komunikace pozemní	288 608,19
8 - Trubní vedení	40 348,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	169 303,47
997 - Přesun sutě	74 975,56
998 - Přesun hmot	23 155,50
PSV - Práce a dodávky PSV	26 127,61
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	21 080,38
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 807,83
764 - Konstrukce klempířské	239,40
M - Práce a dodávky M	31 487,17
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	14 084,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	17 402,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt: B - Větev A etapa II

Soupis: **SO101b - Pozemní komunikace**

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 3. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

931 733,86

D HSV Práce a dodávky HSV

874 119,08

D 1 Zemní práce

222 448,51

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	5,475	84,50	462,64	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106121 VV "Stávající přídlažba" VV "Ulice Masarykova" (6,0+5,5+5,4+2,5*2)*0,25	5,475				
2	K	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	269,220	22,90	6 165,14	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106142 VV "Ulice Masarykova" 277,5-2,3*3,6	269,220				
3	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	8,280	148,00	1 225,44	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106151 VV "Ulice Masarykova" 2,3*3,6	8,280				
4	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	277,500	396,00	109 890,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107122 VV "Chodník z dlaždic" VV "Ulice Masarykova" 277,5	277,500				
5	K	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	9,275	53,70	498,07	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107321 VV "Stávající vozovka" VV "Ulice Masarykova" 1,9*2+(6,0+5,5+5,4+2,5*2)*0,25	9,275				
6	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	3,800	91,20	346,56	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107342 VV "Stávající vozovka" VV "Ulice Masarykova" 1,9*2	3,800				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
7	K	113154512	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	2,000	171,00	342,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154512 VV "Odfrézování obrusné vrstvy pro napojení" VV "Ulice Masarykova" (2,5+0,75*2)*2*0,25		2,000			
8	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	14,700	75,90	1 115,73	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111 VV "Ulice Masarykova" 2,0+(2,5-0,6)+2,6+3,9+1,8+2,5		14,700			
9	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	9,600	83,80	804,48	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113203111 VV "Ulice Masarykova" 3,2+3,6+2,8		9,600			
10	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	200,400	54,10	10 841,64	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113204111 VV "Ulice Masarykova" 87,9*2+24,6		200,400			
11	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	7,220	1 220,00	8 808,40	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131213701 VV "Prohloubení v místě sjezdu" VV "Ulice Masarykova" 36,1*0,2		7,220			
12	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	23,655	1 510,00	35 719,05	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212131 VV "Přeložka - odkrytí kabelu CETIN ze zeleného pásu" VV "Ulice Masarykova" 108,5*0,3*(0,5-0,15) VV "Výkop pro novou trasu kabelu CETIN" VV "Ulice Masarykova" 106,7*0,3*0,3 VV "Vpustě, napojení vpustí" VV "Náhrada stávajících vpustí - UV04, UV05" (2,0*0,3*1,3+(0,8*0,8*1,3-Pi*(0,3)^2*1,0))*2 VV Součet		11,393 9,603 2,659 23,655			
13	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	30,875	594,00	18 339,75	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139001101 VV 7,220+23,655		30,875			
14	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	29,681	302,00	8 963,66	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117 VV "Přebytečný výkopek" VV "Výkopy" 7,220+23,655 VV "Odečet zásypů" -1,194 VV Součet		30,875 -1,194 29,681			
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	53,426	342,00	18 271,69	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231 VV 29,681*1,8 'Přepočtené koeficientem množství'		53,426			
16	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,194	256,00	305,66	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101 VV "Vpustě, napojení vpustí" VV "Náhrada stávajících vpustí - UV04, UV05" VV "Výkop" (2,0*0,3*1,3+(0,8*0,8*1,3-Pi*(0,3)^2*1,0))*2 VV "Odečet lože a obsypu" -2,0*2*(0,3*(0,3+0,1)) VV "Odečet vpustí a obetonování" -((Pi*0,25*0,25*0,5)+0,8*0,8*(Pi*0,25*0,25*0,6))*2 VV Součet		2,659 -0,480 -0,985 1,194			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	0,280	603,00	168,84	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101 VV "Napojení vpustí" VV "Náhrada stávajících vpustí - UV04, UV05" 2,0*2*(0,3*0,3-Pi*(0,08)^2)		0,280			
18	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	0,560	321,00	179,76	CS ÚRS 2025 01
			VV 0,28*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,560			
	D	2	Zakládání				55 057,20	
19	K	219991113	Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 50 do 100 mm	m	106,700	39,30	4 193,31	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/219991113 VV "Výkop pro novou trasu kabelu CETIN" VV "Ulice Masarykova" 106,7		106,700			
20	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	112,035	454,00	50 863,89	CS ÚRS 2025 01
			VV 106,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		112,035			
	D	4	Vodorovné konstrukce				222,00	
21	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	0,120	1 850,00	222,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111 VV "Napojení vpustí" VV "Náhrada stávajících vpustí - UV04, UV05" 2,0*2*0,3*0,1		0,120			
	D	5	Komunikace pozemní				288 608,19	
22	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	196,600	205,00	40 303,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111 P Poznámka k položce: □ Šterkodrt' 0/32 ŠDb VV "Chodník" VV "Ulice Masarykova" 196,6		196,600			
23	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	36,100	306,00	11 046,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011 P Poznámka k položce: □ Šterkodrt' 0/63 ŠDb VV "Sjezd" VV "Ulice Masarykova" 36,1		36,100			
24	K	567122R01	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 100 mm	m2	3,750	368,00	1 380,00	
			P Poznámka k položce: □ Tloušťka bude upravena podle skutečnosti VV "Oprava vozovky - skladba C" VV "Ulice Masarykova" 2,5*0,75*2		3,750			
25	K	567133R01	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 5/6 (KSC II), po zhuštění tl. 100 mm	m2	36,100	360,00	12 996,00	
			VV "Sjezd" VV "Ulice Masarykova" 36,1		36,100			
26	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuštění tl. 40 mm	m2	5,750	448,00	2 576,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134031 VV "Oprava vozovky - skladba C" VV "Ulice Masarykova" 2,5*0,75*2 VV "Napojení ohrubné vrstvy" VV "Ulice Masarykova" (2,5+0,75*2)*2*0,25 VV Součet		3,750 2,000 5,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	29,600	743,00	21 992,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111					
		VV	"Sjezd"					
		VV	"Ulice Masarykova" 36,1		36,100			
		VV	"Odečet bezbariérových úprav" -6,5		-6,500			
		VV	Součet		29,600			
28	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	30,192	829,00	25 029,17	CS ÚRS 2025 01
		VV	29,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		30,192			
29	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	5,400	449,00	2 424,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110					
30	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	3,399	682,00	2 318,12	CS ÚRS 2025 01
		VV	"Chodník"					
		VV	"Ulice Masarykova" 3,3		3,300			
		VV	3,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,399			
31	M	592452R01	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm barevná bez fazety	m2	2,163	350,00	757,05	
		VV	"Chodník - hladká dlažba"					
		VV	"Ulice Masarykova" 2,1		2,100			
		VV	2,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,163			
32	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	191,200	353,00	67 493,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211112					
		VV	"Chodník"					
		VV	"Ulice Masarykova" 196,6		196,600			
		VV	"Odečet bezbariérových úprav - reliéfní a hladká dlažba" -(2,1+3,3)		-5,400			
		VV	Součet		191,200			
33	M	59245270	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm barevná	m2	196,936	450,00	88 621,20	CS ÚRS 2025 01
		P	Poznámka k položce: □ Červená dlažba s černým vzorem					
		VV	191,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		196,936			
34	K	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	191,200	33,70	6 443,44	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211114					
35	K	596811122	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	6,500	344,00	2 236,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811122					
36	M	592474R01	polymerbetonová profilovaná dlažba tl. 60 mm	m2	4,120	454,00	1 870,48	
		VV	"Sjezd - varovný pás"					
		VV	"Ulice Masarykova" 4,0		4,000			
		VV	4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,120			
37	M	592474R02	polymerbetonová hladká chodníková dlažba tl. 60 mm	m2	2,575	435,00	1 120,13	
		VV	"Sjezd - hladké dlaždice"					
		VV	"Ulice Masarykova" 2,5		2,500			
		VV	2,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,575			
	D	8	Trubní vedení				40 348,65	
38	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160	m	5,800	186,00	1 078,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Nápojení vpustí"					
	VV		"Náhrada stávajících vpustí - UV04, UV05" 2,0*2		4,000			
	VV		"Nápojení žlabů"					
	VV		0,3*6		1,800			
	VV		Součet		5,800			
39	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plhostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	5,974	536,00	3 202,06	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,8*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		5,974			
40	K	890411811	Bourání šachet a jámeček ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	0,565	5 110,00	2 887,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890411811					
	VV		"Stávající uliční vpustí v zeleném pásu" $\Pi*(0,3)^2*1,0*2$		0,565			
41	K	895941341	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941341					
	VV		"Náhrada stávajících vpustí - UV04, UV05" 2		2,000			
42	M	59224472	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm 500/245x65mm	kus	2,000	754,00	1 508,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	895941351	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,000	970,00	1 940,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941351					
	VV		"Náhrada stávajících vpustí - UV04, UV05" 2		2,000			
44	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	2,000	792,00	1 584,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	895941362	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruží středová 590 mm	kus	2,000	1 340,00	2 680,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941362					
	VV		"Náhrada stávajících vpustí - UV04, UV05" 2		2,000			
46	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	2,000	788,00	1 576,00	CS ÚRS 2025 01
47	K	895941366	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruží průběžná s výtokem	kus	2,000	1 370,00	2 740,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941366					
	VV		"Náhrada stávajících vpustí - UV04, UV05" 2		2,000			
48	M	59224465	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 200mm PVC	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 570,00	3 140,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899204112					
	VV		"Náhrada stávajících vpustí - UV04, UV05" 2		2,000			
50	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 01
51	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	2,000	670,00	1 340,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20	m3	0,788	4 280,00	3 372,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899623151					
	VV		"Obetonování dna dle TZ"					
	VV		"Náhrada stávajících vpustí - UV04, UV05" (0,8*0,8*0,8-($\Pi*0,25^2*0,6$))*2		0,788			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				169 303,47	
53	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	21,900	150,00	3 285,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915491211					
	P		Poznámka k položce: □					
			Lože C 16/20 XF1					
	VV		"Ulice Masarykova" 6,0+5,5+5,4+2,5*2		21,900			
54	M	59246120	přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 80mm	m	21,900	205,00	4 489,50	CS ÚRS 2025 01
55	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	111,100	334,00	37 107,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
	P		Poznámka k položce: □					
			Lože C 20/25 XF3					
	VV		"Ulice Masarykova" 88,3+1,6*12+3,6		111,100			
56	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	113,322	144,00	16 318,37	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		111,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		113,322			
57	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	24,000	434,00	10 416,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916241113					
	P		Poznámka k položce: Lože C 20/25 XF3					
58	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	24,480	1 440,00	35 251,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Ulice Masarykova" 5,8+5,5+5,3+(2,5+0,6*2)*2		24,000			
	VV		24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		24,480			
59	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	10,000	84,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919112222					
	VV		"Ulice Masarykova" 10,0		10,000			
60	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	10,000	71,00	710,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919122121					
61	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	10,000	84,60	846,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735111					
	VV		"Ulice Masarykova" 10,0		10,000			
62	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	8,000	107,00	856,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735112					
	VV		"Ulice Masarykova" 8,0		8,000			
63	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	12,000	597,00	7 164,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935113111					
	VV		"Napříč chodníkem"					
	VV		"Ulice Masarykova - úprava stávajících svodů vyvedených na chodník" 2,0*6		12,000			
64	M	59227102	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 150mm	m	12,000	3 040,00	36 480,00	CS ÚRS 2025 01
65	M	562410R01	zakrytí plné B125 pro žlab š 150mm	m	12,000	500,00	6 000,00	
66	M	59227059	čelo s odtokem na konec odvodňovacího žlabu monolitického z polymerbetonu š 150mm	kus	6,000	1 590,00	9 540,00	CS ÚRS 2025 01
D	997		Přesun sutě				74 975,56	
67	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	169,802	51,70	8 778,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
68	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 548,618	11,10	17 189,66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
	VV		"Asfaltový odpad - 30 km" 1,020*29		29,580			
	VV		"Ostatní odpady - 10 km" (79,148+89,622+0,012)*9		1 519,038			
	VV		Součet		1 548,618			
69	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	79,148	228,00	18 045,74	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221615					
70	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,020	300,00	306,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221645					
71	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	89,622	342,00	30 650,72	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221655					
72	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,012	390,00	4,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				23 155,50	
73	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	92,253	251,00	23 155,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
D PSV			Práce a dodávky PSV	26 127,61				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	21 080,38				
74	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S výška nopu do 20 mm	m2	53,350	86,30	4 604,11	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161274					
VV			"Podél objektů"					
VV			"Ulice Masarykova" 106,7*0,5	53,350				
75	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	65,140	41,20	2 683,77	CS ÚRS 2025 01
VV			53,35*1,221 'Přepočtené koeficientem množství	65,140				
76	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	106,700	126,00	13 444,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161383					
VV			"Podél objektů"					
VV			"Ulice Masarykova" 106,7	106,700				
77	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	207,320	1,68	348,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711201					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 807,83				
78	K	721242105	Lapače sřešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	6,000	794,00	4 764,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242105					
VV			"Úprava stávajících svodů vyvedených na chodník" 6	6,000				
79	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	47,640	0,92	43,83	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721201					
D 764			Konstrukce klempířské	239,40				
80	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	3,000	79,80	239,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861					
VV			"Úprava stávajících svodů vyvedených na chodník" 0,5*6	3,000				
D M			Práce a dodávky M	31 487,17				
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	14 084,40				
81	K	220182R01	Stranové přeložení kabelu - uložení do chráničky	m	106,700	132,00	14 084,40	
VV			"Výkop pro novou trasu kabelu CETIN"					
VV			"Ulice Masarykova" 106,7	106,700				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	17 402,77				
82	K	460661111	Kabelové lože z pisku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	106,700	147,00	15 684,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661111					
VV			"Výkop pro novou trasu kabelu CETIN"					
VV			"Ulice Masarykova" 106,7	106,700				
83	K	460671111	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 10 do 20 cm	m	106,700	16,10	1 717,87	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460671111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt:

B - Větev A etapa II

Soupis:

SO401b - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Český Brod

Zadavatel:

Město Český Brod

Účastník:

AVE Kolín s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 1. 2025

IČ:

00235334

DIČ:

CZ00235334

IČ:

25148117

DIČ:

CZ25148117

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

273 955,83

DPH základní
snížená

Základ daně

273 955,83

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

57 530,72

0,00

Cena s DPH

v CZK

331 486,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt: B - Větev A etapa II

Soupis: **SO401b - Veřejné osvětlení**

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 3. 1. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

273 955,83

HSV - Práce a dodávky HSV	16 520,98
2 - Zakládání	10 076,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 390,00
998 - Přesun hmot	2 054,98
M - Práce a dodávky M	257 434,85
21-M - Elektromontáže	143 084,10
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	114 350,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt: B - Větev A etapa II

Soupis: **SO401b - Veřejné osvětlení**

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 3. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

273 955,83

D HSV			Práce a dodávky HSV				16 520,98	
D 2			Zakládání				10 076,00	
1	K	271572211	Podsypanie pod základovú konstrukciu se zhrutnením a urovnáním povrchu ze štrkopiesku netříděného	m3	0,200	780,00	156,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271572211 VV "Základ pro stožár" 0,05*4				0,200	
2	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	2,000	4 960,00	9 920,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313811 VV "Základ pro stožár" 0,5*4				2,000	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 390,00	
3	K	953943123	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943123 VV "Patky sloupů - plastová trubka DN 300" 4				4,000	
4	M	28611145	trubka kanalizační PVC DN 315x500mm SN4	m	6,000	565,00	3 390,00	CS ÚRS 2025 01
D 998			Přesun hmot				2 054,98	
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	5,554	370,00	2 054,98	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001					
D M			Práce a dodávky M				257 434,85	
D 21-M			Elektromontáže				143 084,10	
6	K	210100013	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 4 mm2	kus	4,000	78,00	312,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100013					
7	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřív	kus	4,000	480,00	1 920,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210203901					
8	M	347740R02	svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
			Poznámka k položce: □ NANO 1 / 5102 / 24 LED / WWV 3000 K / 700mA / 4,3 klm / 58 W VV "Doplňující svítidlo" 1				1,000	
9	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m	kus	4,000	3 650,00	14 600,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210204011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	31674107	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 8,2m	kus	4,000	8 998,00	35 992,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	540,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210204103					
12	M	31674001	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1000mm	kus	4,000	1 195,00	4 780,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	575,00	2 300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210204201					
P			Poznámka k položce: □ Vnitřní elektroinstalace uvnitř stožáru (zapojení a programování)					
14	M	31674129	výzbroj stožárová SV 6.6.4	kus	4,000	332,00	1 328,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm	m	8,000	48,00	384,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220002					
VV			4*2,0	8,000				
16	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	4,960	42,00	208,32	CS ÚRS 2025 01
VV			8*0,62 Přepočtené koeficientem množství	4,960				
17	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	148,100	48,00	7 108,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220020					
VV			"Trasa" 130,6	130,600				
VV			"Napojení stožárů" 2,5*7	17,500				
VV			Součet	148,100				
18	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	148,100	42,00	6 220,20	CS ÚRS 2025 01
19	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	4,000	18,00	72,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	210220300	Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220300					
21	M	35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	4,000	26,00	104,00	CS ÚRS 2025 01
22	M	347R01	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	650,00	650,00	
23	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	40,000	32,00	1 280,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812011					
VV			"Ve stožáru" 4*(8,0+2,0)	40,000				
24	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	46,000	15,00	690,00	CS ÚRS 2025 01
VV			40*1,15 Přepočtené koeficientem množství	46,000				
25	K	210812033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2	m	261,200	48,00	12 537,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812033					
VV			"Ve výkopu" 130,6*2	261,200				
26	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	300,380	111,00	33 342,18	CS ÚRS 2025 01
VV			261,2*1,15 Přepočtené koeficientem množství	300,380				
27	K	218202013	Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních z výložníku	kus	3,000	420,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218202013					
VV			"Stávající svítidla budou zachována a znovu osazena" 3	3,000				
28	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218204011					
29	K	218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218204103					
30	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000	175,00	525,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218204201					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	114 350,75				
31	K	460131113	Hloubení jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	2,160	1 560,00	3 369,60	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460131113 VV "Základ pro stožár" 0,54*4		2,160			
32	K	460161262	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	148,100	395,00	58 499,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161262 VV "Trasa" 130,6 VV "Napojení stožárů" 2,5*7 VV Součet		130,600 17,500 148,100			
33	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	14,810	255,00	3 776,55	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341113 VV "Přebytečný výkopek" VV "Výkopy" 148,1*0,5*0,7 VV "Odečet zásypů" -148,1*0,5*0,5 VV Součet		51,835 -37,025 14,810			
34	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	133,290	28,00	3 732,12	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341121 VV 14,81*9 'Přepočtené koeficientem množství		133,290			
35	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,658	342,00	9 117,04	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460361121 VV 14,81*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		26,658			
36	K	460431252	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 50 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	148,100	45,00	6 664,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431252 VV "Trasa" 130,6 VV "Napojení stožárů" 2,5*7 VV Součet		130,600 17,500 148,100			
37	K	460662112	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely vn a vvn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm	m	148,100	42,00	6 220,20	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460662112 VV "Trasa" 130,6 VV "Napojení stožárů" 2,5*7 VV Součet		130,600 17,500 148,100			
38	K	460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm	m	148,100	12,00	1 777,20	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460671113 VV "Trasa" 130,6 VV "Napojení stožárů" 2,5*7 VV Součet		130,600 17,500 148,100			
39	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	268,400	40,00	10 736,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791213 VV "Trasa" 130,6 VV "Napojení stožárů" 2,5*7 VV "Připoložení chráničky" 130,6-(3,0+3,5+3,8) VV Součet		130,600 17,500 120,300 268,400			
40	M	34571345	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 62/75mm	m	281,820	29,00	8 172,78	CS ÚRS 2025 01
			VV 268,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		281,820			
41	K	460791216	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm	m	16,300	52,00	847,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791216 VV "Vjezd" (3,0+3,5+3,8)+1,0*2*3		16,300			
42	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 136/160mm	m	17,115	84,00	1 437,66	CS ÚRS 2025 01
			VV 16,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,115			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt:

B - Větev A etapa II

Soupis:

Vb - VON

KSO:

Místo: Český Brod

Zadavatel:

Město Český Brod

Účastník:

AVE Kolín s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 1. 2025

IČ:

00235334

DIČ:

CZ00235334

IČ:

25148117

DIČ:

CZ25148117

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

90 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

90 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

18 900,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

108 900,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice

Objekt: B - Větev A etapa II

Soupis: **Vb - VON**

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod

Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 3. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

90 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

90 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod - rekonstrukce chodníku a VO Tyršova, Masarykova ulice
Objekt: B - Větev A etapa II
Soupis: **Vb - VON**

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 3. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 000,00

1	K	012002000	Zeměměřičské práce	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000

Poznámka k položce:

Vytyčení sítí, zaměření po dokončení

2	K	013002000	Projektové práce	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013002000

Poznámka k položce:

Realizační dokumentace stavby

Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000

Poznámka k položce:

Označení staveniště (informační tabule); dočasný zábor - včetně likvidace po ukončení výstavby

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

4	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000

Poznámka k položce:

Kompletační a koordinační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 35 000,00

5	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	----------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000

Poznámka k položce:

DIO, DIR (pokud bude nutné)

Dopravní omezení, objížďky a výluky dopravy dle PD

Provozní opatření během výstavby vjezdů

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST